



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 00007237-52.2021.8.01.0000

Objeto Formação de Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais Copa e Cozinha para o TJAC, conforme especificações e quantitativos contidos abaixo.

Entreg Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA		WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA		TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA		ALPHA & OMEGA COMERCIAL LTDA		NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 13.021.891/0001-04		C N P J: 21.856.981/0001-43		C N P J: 30.083.358/0001-96		C N P J: 05.731.474/0001-27		C N P J: 07.814.016/0001-87		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
38	Lustra móveis, acondicionado em frasco plástico de 500ml, fragrância lavanda, contendo ceras, silicone, emulsificantes, espessante,	UND	20	R\$ 13,68	R\$ 273,60	R\$ 13,68	R\$ 273,60	R\$ 13,68	R\$ 273,60	R\$ 13,68	R\$ 273,60	R\$ 8,30	R\$ 166,00	R\$ 12,60	R\$ 252,00	R\$ 2,41	19%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA		ARGUS ATACADISTA LTDA		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		ELETROCCON SOLUCAO E INTEGRACAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 37.170.992/0001-05		C N P J: 11.373.442/0001-08		C N P J: 27.874.317/0001-03		C N P J: 12.811.487/0001-71		C N P J: 41.046.944/0001-87		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
39	luva de latex (borracha natural), anatômicas, cano longo, tamanho P, M e G	PAR	30	R\$ 14,42	R\$ 432,60	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 12,35	R\$ 370,50	R\$ 12,35	R\$ 370,50	R\$ 12,35	R\$ 370,50	R\$ 12,69	R\$ 380,70	R\$ 0,98	7%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MALLONE COMERCIO E SERVICOS LTDA		ORGANIZE CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI		DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 00.589.733/0001-03		C N P J: 27.583.254/0001-36		C N P J: 18.729.614/0001-74		C N P J: 18.683.835/0001-59		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
40	Pano alvejado grosso (+- 190gr) em algodão, tipo saco de chão, para limpeza de pisos, tamanho mínimo de 40 cm x 70 cm +ou- 3	UNID	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	R\$ 11,00	R\$ 550,00	R\$ 10,95	R\$ 547,50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 11,98	R\$ 599,00	R\$ 2,01	16%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI		J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI		NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS LTDA		C N P J:		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 09.482.201/0001-47		C N P J: 06.910.908/0001-19		C N P J: 22.366.329/0001-03		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
41	Papel Higiénico, folhas duplas, tamanho mínimo de 30 m X 10 cm, pacote com 4 rolos. Marca e modelo referência similar ou superior a	PCT	300	R\$ 12,24	R\$ 3.672,00	R\$ 12,24	R\$ 3.672,00	R\$ 12,33	R\$ 3.699,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,27	R\$ 3.681,00	R\$ 0,05	0%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	ROYAL MT COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS AL		GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI		ORIGINAL PAPELARIA E SERVICOS		C N P J:		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 40.014.934/0001-05		C N P J: 19.808.881/0001-08		C N P J: 05.774.463/0001-24		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
42	Porta Papel Higiénico, fixação parede por parafuso, fabricado em aço cromado	UNID	15	R\$ 42,54	R\$ 638,10	R\$ 43,90	R\$ 658,50	R\$ 56,41	R\$ 846,15	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 47,61	R\$ 714,15	R\$ 7,65	16%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	CRISTIANO DE ANDRADE		PABLO LUIS MARTINS		ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		PABLO LUIS MARTINS		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 23.953.928/0001-96		C N P J: 09.138.326/0001-54		C N P J: 41.752.554/0001-22		C N P J: 09.138.326/0001-54		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
43	Rodo para limpeza, cabo plastificado de madeira enrosçável, tamanho mínimo de 40cm x 40cm x 2cm	UNID	20	R\$ 17,96	R\$ 357,20	R\$ 18,53	R\$ 370,60	R\$ 18,53	R\$ 370,60	R\$ 16,87	R\$ 337,40	R\$ -	R\$ -	R\$ 17,94	R\$ 358,80	R\$ 0,78	4%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA		J T B DA AMAZONIA EIRELI		S. Y. L. LOUREIRO		R G XAVIER GUIMARAES EIRELI		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 36.999.628/0001-90		C N P J: 19.289.761/0001-33		C N P J: 10.258.425/0001-59		C N P J: 32.969.749/0001-38		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
44	Sabão em barra perfumado, azul, pacote com 5 barras de 200g, totalizando 1kg	PCT	30	R\$ 8,15	R\$ 244,50	R\$ 8,16	R\$ 244,80	R\$ 8,16	R\$ 244,80	R\$ 8,16	R\$ 244,80	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,15	R\$ 244,50	R\$ 0,00	0%	4



Objeto Formação de Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais Copa e Cozinha para o TJAC, conforme especificações e quantitativos contidos abaixo.

Entreg Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	NBB COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA		SUPERMERCADO JULIANE LTDA		Indicadores Estatísticos						
				C N P J: 33.262.555/0001-60		C N P J: 56.121.296/0001-53		C N P J: 88.587.357/0042-37		C N P J: 19.077.872/0001-86		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
45	Sabão em pó, embalagem papelão, caixa/saco contendo 1 kg, contendo no mínimo os seguintes princípios ativos: Linear alquil benzeno e sulfato de sódio, tensoativos aniônicos, enzimas, corante, perfume e ser biodegradável. Marca e modelo referência similar ou superior a Brilhante.	CAIXA	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00	R\$ 10,72	R\$ 1.072,00	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 11,98	R\$ 1.198,00	R\$ 0,96	7%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	J H THOMAZELLI LTDA		C.H. LAZZARI		J ALVES DE MEDEIROS ME		C N P J:		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 13.860.918/0001-52		C N P J: 10.348.911/0001-68		C N P J: 09.026.674/0001-30		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
46	Sabonete líquido, aroma erva doce/floral, embalagem de 2 litros. Marca e modelo referência similar ou superior a Exacta / Plus	UNID	15	R\$ 9,50	R\$ 142,50	R\$ 11,60	R\$ 174,00	R\$ 13,00	R\$ 195,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 11,36	R\$ 170,40	R\$ 1,76	15%	3		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	CORDEIRO LICITACOES LTDA		SANTOS REVESTIMENTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		REAL CENTER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C N P J:		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 37.196.858/0001-83		C N P J: 26.593.647/0001-68		C N P J: 15.658.667/0001-53		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
47	Saboneteira para sabonete líquido transparente, fabricada em plástico ABS, 450ml Tamanho aproximado: 20 x 6 cm Peso 30g	UNID	30	R\$ 30,85	R\$ 925,50	R\$ 29,00	R\$ 870,00	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 31,45	R\$ 943,50	R\$ 2,80	8%	3		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI		NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA		BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		AC EMPREEDIMENTOS E NEGOCIOS EIRELI		NOVA VIDA EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 20.778.471/0001-32		C N P J: 09.312.074/0001-38		C N P J: 15.229.287/0001-01		C N P J: 22.173.882/0001-20		C N P J: 14.359.681/0001-93		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
48	Saco plástico para lixo, em polietileno, capacidade para 100 L, rolo com 25 sacos. Marca e modelo referência similar ou superior a Super Ball	UNID	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	R\$ 47,74	R\$ 2.864,40	R\$ 51,94	R\$ 3.116,40	R\$ 53,50	R\$ 3.210,00	R\$ 54,00	R\$ 3.240,00	R\$ 50,43	R\$ 3.025,80	R\$ 3,91	7%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	DISTRIBUIDORA NUNES LTDA		MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI		COMERCIAL MILENIO EIRELI		CHARLEI BONI		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 35.072.474/0001-23		C N P J: 36.065.789/0001-06		C N P J: 09.583.781/0001-69		C N P J: 28.719.518/0001-07		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
49	Saco plástico para lixo, em polietileno, capacidade para 30 L, pacote com 30 sacos. Marca e modelo referência similar ou superior a Super Ball	UNID	100	R\$ 32,68	R\$ 3.268,00	R\$ 32,68	R\$ 3.268,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ -	R\$ 31,34	R\$ 3.134,00	R\$ 1,55	4%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	JOSE DANTAS DINIZ FILHO		JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A		ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO		FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI		C N P J:		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 22.077.847/0001-07		C N P J: 78.742.491/0001-33		C N P J: 13.559.782/0001-45		C N P J: 08.608.621/0001-64		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
50	Saco plástico para lixo, em polietileno, capacidade para 50 L, rolo com 30 sacos. Marca e modelo referência similar ou superior a Super Ball	UNID	100	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00	R\$ 29,70	R\$ 2.970,00	R\$ 48,48	R\$ 4.848,00	R\$ -	R\$ 34,44	R\$ 3.444,00	R\$ 9,36	25%	4	